
会員の皆様へ 

 

東日本大震災に伴う義援金のお願い 

 

 会員の皆様には日頃から協会に対しましてご支援ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびの東日本大震災によって多くの犠牲者、行方不明者が出ておりますことはご

案内のとおりでございます。私ども情報通信設備協会におきましても、東北地方、特に岩手

県・宮城県・福島県の会員様には、大変なご苦労を強いられておられるのではないかと心配

いたしております。 

 この事態に対し、協会といたしましては、すでに日本赤十字社に義援金を寄贈いたしまし

たが、今回の震災で大きな被害を受けられた東北３県の会員様に対しても、平成７年１月の

阪神・淡路大震災の時と同様にお見舞いを行ないたく、皆様に義援金のお願いをさせていた

だくことにいたしました。 

 厳しい経営環境が続いている中ではありますが、多くの皆様にご賛同いただけますことを

心よりお願い申し上げます。 

 

 【義援金の送金先】 （銀行名 ） みずほ銀行 兜町(ｶﾌﾞﾄﾁｮｳ)支店 

           （口座名 ） 情報通信設備協会 義援金 

           （口座番号）  普通  ２１２４２５６ 

注： なお義援金は、１口２，０００円で、口数の上限はなしとさせていただきます。 

     また、送金は５月２０日までにお願いいたします。 

                                       

平成２３年４月１１日   

社団法人情報通信設備協会 

                         会      長  田辺 正通 

                         理   事   長  佐々木茂則 

                         関東地方本部長  井上 剛毅 

                         信越地方本部長  樋口 正仁 

                         東海地方本部長  井上 新一 

                         北陸地方本部長  辰川 伸一 

                         関西地方本部長  長田修一郎 

                         中国地方本部長  中澤 昌保 

                         四国地方本部長  藤川精二郎 

                         九州地方本部長  福薗 英智 

                         北海道地方本部長  加藤 博之 

  

問合せ先： (社)情報通信設備協会 本部事務局 

             電話：03－5640－6508  ＦＡＸ：03－5640－6599 


